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RAMSET RA27 TOOL PARTS LIST
KEY PART NO. DESCRIPTION QTY
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1 751330 GUIDE ASSEMBLY 1
2 751332 BUFFER RING 1
3 751333 BUFFER 1
4 751321 PISTON 1
5 751315 O-RING 1
6 751310 BARREL ASSEMBLY 1
7 751202 SPRING,BARREL ASSEMBLY 1
8 751220 RETENTION COLLAR 1
9 751203 PAWL,(pkg of 2) 1
10 751210 RECEIVER ASSEMBLY 1
11 751110 FRONT HOUSING ASSEMBLY 1
12 751234 SPRING, CONTROL ROD 1
13 751231 CONTROL ROD 1
14 751460 TRIGGER ASSEMBLY 1
15 751450 ADVANCE LEVER ASSEMBLY 1
16 751404 WASHER 1
17 300107 NUT, ADVANCE LEVER ASSEMBLY RETENTION 1
18 751436 SPRING, ADVANCE LEVER ASSEMBLY 1
19 751402 PIN, ADVANCE LEVER ASSEMBLY 1
20 751401 MECHANISM HOUSING 1
21 751405 CLAPBOARD 1
22 751406 SCREWS, CLAPBOARD 1

751407 BAFFLE, MECHANISM HOUSING 123
751403 TUBE 224
751444 SPRNG, POWER ADJUSTMENT ASSEMBLY 125
301046 BALL 126
751440 POWER ADJUSTMENT ASSEMBLY 127
751483 SPRING, TRIGGER ASSEMBLY 128
751482 COMPARTMENT 129
751410 FIRING PIN ASSEMBLY 130
751235 RELEASER 131
751236 SPRING, RELEASER 132
751800 SWIVEL HOOK ASSEMBLY 133
751803 SPRING, SWIVEL HOOK ASSEMBLY 134
751432 SPRING, FIRING PIN 135
751120 REAR HANDLE 136
751500 FIXED HOOK ASSEMBLY 137
751006 SCREW 238
751131 BACKEND COVER 139

40 501734 HANDLE SELF-TAPPING SCREWS 1
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LISTE DE PIÈCES DE L’OUTIL RAMSET RA27
CLÉ NUMÉRO DE 

PIÈCE
 DESCRIPTION QTÉ
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1 751330 ENSEMBLE DE GUIDAGE 1
2 751332 BAGUE TAMPON 1
3 751333 TAMPON 1
4 751321 PISTON 1
5 751315 JOINT TORIQUE 1
6 751310 ENSEMBLE CANON 1
7 751202 PINCE DE RESSORT, ENSEMBLE CANON 1
8 751220 COLLIER DE RÉTENTION 1
9 751203 CLIQUET (emballage de 2) 1
10 751210 ENSEMBLE DU RÉCEPTEUR 1
11 751110 ENSEMBLE DU LOGEMENT AVANT 1
12 751234 PINCE DE RESSORT, TIGE DE COMMANDE 1
13 751231 TIGE DE COMMANDE 1
14 751460 ENSEMBLE DE LA GÂCHETTE 1
15 751450 ENSEMBLE DU LEVIER D’AVANCE 1
16 751404 RONDELLE 1
17 300107 ÉCROU, RÉTENTION D’ENSEMBLE DU LEVIER D’AVANCE 1
18 751436 PINCE DE RESSORT, ENSEMBLE DU LEVIER D’AVANCE 1
19 751402 BROCHES, ENSEMBLE DU LEVIER D’AVANCE 1
20 751401 LOGEMENT DE MÉCANISME 1
21 751405 BARDEAU 1
22 751406 VIS, BARDEAU 1

751407 BAFFLE, LOGEMENT DE MÉCANISME 123
751403 TUYAU 224
751444 PINCE DE RESSORT, ENSEMBLE DE RÉGLAGE DE PUISSANCE 125
301046 BALLES 126
751440 ENSEMBLE DE RÉGLAGE DE PUISSANCE 127
751483 PINCE DE RESSORT, ENSEMBLE DÉCLENCHEUR 128
751482 COMPARTIMENT 129
751410 ENSEMBLE DE PERCUTEURS 130
751235 LIBÉRATEUR 131
751236 PINCE DE RESSORT, LIBÉRATEUR 132
751800 MONTAGE DE CROCHET PIVOTANT 133
751803 PINCE DE RESSORT, ENSEMBLE DE CROCHET PIVOTANT 134
751432 PINCE DE RESSORT, PERCUTEUR 135
751120 POIGNÉE ARRIÈRE 136
751500 ASSEMBLAGE DE CROCHET FIXE 137
751006 VIS 238
751131 COUVERCLE D’EXTRÉMITÉ ARRIÈRE 139

40 501734 VIS AUTO-TARAUDEUSE À POIGNÉE 1


